
CARACTERISTIQUES

OPTIONS

FACADES EN CORIAN SANS POIGNEE

MEUBLE UNIQUEMENT DROIT SUR CHASSIS METALLIQUE

AUTRES COLORIS CORIAN + 10%

ENSEMBLE A REVETEMENT CORIAN GAMME FERLAIN

VASQUE CORIAN ASSORTIE COULEUR CORIAN

CAISSON EN MELAMINE HYDROFUGE 8 MODULES

TIROIRS TOUCH LATCH MECANIQUE
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TIROIRS TOUCH ELECTRIQUE



CAISSON TIROIR
4 T1 + 2 T2

3 T1 + 1 T2 + 1 T3

4 T2

2T1 + 3 T2

2 T1 

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR

CAISSON TIROIR + PLACARD

500

500

500

500

500

500

2 T1 + 2 T3

T422

T11123

T11222

T2222

T1133

T11PL

REFERENCELARGEUR
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CAISSON TIROIR + PLACARD

1 T2

CAISSON PLACARD
PL300
PL400
PL500

500

500

300
400

CAISSON VASQUE CORIAN AVEC
ELEMENT POUBELLE ASSISTE A

L'OUVERTURE

1 TABLETTE REGLABLE

1 TABLETTE REGLABLE

N200
N300
N400
N500
N600

200
300
400
500
600

NICHE CORIAN DE 200 A 600
POUR APPAREILLAGE DIVERS

AVEC TABLETTE PC POUR
PERIPHERIQUES + T2

1 TABLETTE CORIAN TUBS
1 TABLETTE PC PERIPHERIQUES

1 TIROIR T2/800
800

CAISSON PORTE ESCAMOTABLE

CAISSON PORTE ESCAMOTABLE

400

500

600

400

500

600

T2PL

PL405

PL505

PL605

PR806T2

PR406T2

PR506T2

PR606T2
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HAUTEUR UTILE TABLETTE PC 310 MM

HAUTEUR UTILE TABLETTE PC 170 MM



PP400PLACARD DE 400 EQUIPE
DE SUPPORTS POUR TUBS 400

JAMBAGE

CHAQUE ENSEMBLE NECESSITE

JB100CORIAN

+ VALUE PAR TIROIR ELECTRIQUE : 50.00 €

ELEVATEUR
ELECTRIQUE
POUR ECRAN

500
OU
600

ELV

REFERENCELARGEUR
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BARRES DE CHASSIS

*** BC

2 JAMBAGES + BARRES DE CHASSIS

ESPACE GARAGE COMPOSE
DE 2 JAMBAGES + FOND +

PLAN DE TRAVAIL *** GAR***

ALIMENTATION POUR TIROIRS ELECTRIQUES : 227.00 €

OPTIONS

4 TUBS AVEC COUVERCLE . 5 TUBS SANS COUVERCLE
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COTATIONS

CHAQUE ENSEMBLE NECESSITE
2 JAMBAGES + 2 BARRES DE CHASSIS
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